Bulletin d'inscription

Bretonne 2026



Challans 19-20-21 juin 2026

LE TARIF COMPRENDS:

Les petits déjeuners du samedi et dimanche
Un sac d'accueil avec 1 plaque de rallye par 2cv
Parcours avec visite aux choix, prévoir un pic nique le midi et les chaises
Le repas du samedi soir
Le pot du dimanche midi

En option: repas du vendredi soir et grillade du dimanche midi

Veuillez cocher la case si Mobil home, camping car, plateau, tente afin de faciliter la gestion des emplacements

Le Camping vous propose des mobil home

Le club ne gère pas les locations auprès du camping , règlement à part $% \left(1\right) =\left(1\right) \left(1\right) \left($

à reserver directement auprès du camping (chiens interdit mobil home)

Réservation mobil home par internet : info@camping-leragis.com (code promo : deuch25)

Le Ragis: 02 51 68 08 49

L'inscription ne sera validée qu'après réception de ce bulletin,

découpez le jour d'arrivée choisi et envoyer votre règlement

Buisson Franck 4 Rue des bruyères 44 270 Machecoul

Les chèques doivent être à l'ordre du club

deuch's des marais

Franck au: 06 811 35 117 contact@deuchdesmarais.com

Pour des questions de logistique et d'organisation

Inscription avant le 7 juin 2026

En vous inscrivant vous acceptez le réglement interne du camping

Une caution de 10€ vouse seras demandé pour le badge d'acces aux douches pour les personnes qui seront sur la partie camping (mobile home non-concerné)

Electricité comprise dans le prix VOUS ARRIVEZ VENDREDI SOIR

VOUS ARRIVEZ VENDREDI SOIR									
prix par	nombre	sous	enfant	nombre	sous		nombre	Total A+ B +C+D	
adulte		total A	moins 7 ans		total B			à régler	
45 €			8€						
véhicule : club représenté :									
nom:	prénom :								
mail :	Téléphone : prix nombre sous total C								
OPTION C :	ION C: plat chaud + dessert vendredi soir						Hombre	30u3 total C	
or now c.	-		iai cai s	7,00 €					
prix pour adulte ou enfant									
Camping car	Mobil home	Caravane	Tente	Plateau					
	<>< Case(s) à cocher								
	ı					prix	nombre	sous total D	
OPTION D :	Grillade + dessert dimanche midi					8,00 €			
	prix pour adulte ou enfant								
à découper et à renvoyer avec votre règlement									
-X									
VOUS ARRIVEZ SAMEDI									
prix par	nombre	sous	enfant	nombre	sous		nombre	Total A+ B + D	
adulte		total A	moins 7 ans		total B			à régler	
35 €			4€						
véhicule :	club représenté :								
nom:	prénom :								
mail : Téléphone :									
man .			•	Cicpiloni	- · 	prix	nombre	sous total D	
ODTION D									
OPTION D :	Grillade + dessert dimanche midi 8,00 €								
prix pour adulte ou enfant									
Camping car	Mobil home	Caravane	Tente	Plateau					
						<<<	Case(s) à c	ocher	
	~		à découpe	er et à re	nvoyer a	vec votre rè	glement		
······									
CAS PARTICULIER									
Ballade avec 1 plaque de rallye par voiture 9 x							Total		
Repas Samedi soir par personne 15					x		Total		
							Ī		
						A régler			